ПРОТОКОЛ

заседания предметной комиссии по организации индивидуального отбора обучающихся в
5-й класс с углубленным изучением математики и физики

Дата заседания 13.05.2021

Присутствовали

1. Лунева Т.Н. - председатель комиссии

2. Дроздова Е.А. -  заместитель директора по учебной работе, курирующая
деятельность начальной школы

3. Баранова Е.Е. -  учитель математики

4. Маргацкая М.М. -  учитель информатики

Повестка дня:

Индивидуальный отбор учащихся в 5-й класс с углубленным изучением математики и
физики.

1. Слушали Дроздову Е.А., которая представила для обсуждения рейтинговую таблицу
индивидуального отбора учащихся, подавших заявление для обучения в 5 класс с
углубленным изучением математики и физики.

Рейтинговая таблица составлена согласно критериям, предусмотренным «Положением о
порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ
«Школа «55 с УИОУП» для получения основного общего и среднего общего образования
с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного
обучения».

2. Слушали учителей математики Луневу F.H., Баранову Е.Е., учителя информатики
Маргацкую М.М., которые проанализировали результаты годовых оценок по математике,
результаты полугодовых контрольных работ по образовательным программам начального
общего образования и на основании представленной таблицы составили рейтинговый
список учащихся для обучения в 5 классе с углубленным изучением математики и физики.

Решение.

Утвердить рейтинговый список обучающихся и предоставить его для рассмотрения в
приемную комиссию.

Проголосовали:

«за» 4 человека,

«воздержались» - 0

«против»- 0

К протоколу прилагается:

Приложение №1 Рейтинговая таблица.

Секретарь Баранова Е.Е

Приложение №1

№п/п ФИО Средний
балл табеля
оценок за 4
класс

К/p по
математике 1
полугодие

К/p по
математике 2
полугодие

Рейтинговый
балл

1 Анисин Матвей
Алексеевич

5 5 5 5

2 Антонов Глеб
Дмитриевич

5 5 5 5

3 Ахрамеева Анастасия
Эдуардовна

5 4 5 4,7

4 Баранов Никита
Михайлович

4,8 4 5 4,6

5 Грачева София
Витальевна

4,8 5 4 4,6

6 Гришина Варвара
Николаевна

4,9 5 4 4,6

7 Дударева Алина
Витальевна

4,8 5 4 4,6

8 Дутов Владислав
Александрович

4,9 4 5 4,6

9 Ерастов Николай
Сергеевич

4,9 4 5 4,6

10 Жданова Виктория
Дмитриевна

4,8 5 4 4,6

11 Зайцев Дмитрий
Андреевич

5 5 5 5

12 Каукина Софья
Антоновна

4,8 5 4 4,6

13 Кречетов Илья
Алексеевич

5 5 5 5

14 Ландышева Полина
Сергеевна

5 4 5 4,7

15 Лелекин Вадим
Алексеевич

5 5 5 5

16 Логинова Элиана
Антоновна

5 5 4 4,7

17 Михайлов Иван
Андреевич

4,6 5 5 4,9

18 Никонов Иван
Сергеевич

4,6 5 5 4,9

19 Пацевич Алиса
Николаевна

4,9 4 5 4,6

20 Рассихина Светлана
Максимовна

5 5 4 4,7

21 Резаева Мария
Алексеевна

4,8 4 5 4,6

22 Родионова Элина
Андреевна

4,9 4 5 4,6

23 Сазонкин Алексей
Сергеевич

4,8 5 4 4,6

24 Строилова Кристина
Алексеевна

5 4 5 4,7

25 Феофанов Артем
Владиславович

5 4 5 4,7

26 Шелганова Ксения
Андреевна

5 5 4 4,7

27 Яшина Полина
Андреевна

5 4 5 4,7